
ce
lk

ov
é 

po
řa

dí

hlídka klub po
če

t č
le

nů
 h

líd
ky

ka
te

go
rie

oh
ně

př
ís

tř
eš

í a
 b

at
oh

y

uz
le

 a
 la

na

ce
st

ov
án

í

př
íro

da
 I

př
íro

da
 II

hv
ěz

dn
á 

ob
lo

ha

zd
ra

ví
 a

 b
ez

pe
čn

os
t

st
ře

lb
a

or
ie

nt
ac

e

ce
lk

em

1 Jaká jsme generace? T. K. Stopaři 3 D 10 10 9 6 10 10 9 9 8 90 171
2 NNSN T. K. Průzkumník 4 S 8 8 7 6 7 8 9 9 3 90 155
3 Měkkkoš Prdddoš T. K. Průzkumník 5 S 7 9 5 8 9 8 8 5 3 90 152
4 Trolejbus do Budapeště T. K. Mustang, T. K. Arnika 4 D 9 8 6 4 6 8 6 10 3 90 150
5 Mokrá hlína SPP Liberec 4 S 10 9 9 8 9 8 10 6 80 149
6 Šla babička Liberi 4 D 8 9 9 4 10 10 8 10 80 148
7 Áj drank tů mač lást najt Junák - Uhlířské Janovice 5 D 6 0 6 7 9 10 8 10 80 136
8 Balbínova poetická Junák - Červené Pečky 5 D 9 8 7 5 5 8 5 70 117
9 Klokani T. K. Oregon 4 R 9 8 8 9 9 8 60 111
10 Hopsoda plná havranů 7. skautský oddíl Havrani 3 D 8 7 8 4 9 8 60 104
11 Žvejkačky T. K. Sešlost 4 S 8 8 3 7 9 50 85
12 Rangers T. K. Průzkumník 4 S 6 6 9 6 6 50 83
13 Amina 103. dívčí oddíl - Javor - Praha 4 S 9 9 7 10 40 75
14 Skokani T. K. Průzkumník 5 R 9 10 10 4 40 73
15 Godzila T. K. Sešlost 3 S 6 4 4 30 44
16 Fish and Chips T. K. Průzkumník 3 R 2 2 20 24
D Záskok SPP Liberec 3 S 8 9 9 9 8 10 7 70 130
D Jsme to co nikdo není T. K. Průzkumník 3 S 6 5 9 9 7 50 86
D Snowborďačky T. K. Průzkumník 4 R 3 5 9 8 40 65
D Červíci T. K. Sešlost 4 S 0 0

D D - důchodci, S - staré páky, R - rybízové

Nouzovská třístovka – 8. ročník – 2005

družstvo diskvalifikováno za překročení časového limitu 300 minut



Věk nejstaršího závodníka 27,2 roku
Věk nejmladšího závodníka 9,0 roků
Věk nejmladšího účastníka 9,0 roků
Průměrný věk závodníků 14,1 roku

Celkový počet závodníků 78 + 3 andělé
Průměrný počet bodů na hlídku 103

Rybízové 4 (16)
Staré páky 10 (38)
Důchodci 6 (24)
Anděl strážný (3)

Celkem 20 (81)

T. K. Stopaři 171,0 1 3
T. K. Mustang 150,0 1 3
SPP Liberec 142,0 3 9
Junák - Uhlířské Janovice 136,0 1 5
Junák - Červené Pečky 117,0 1 5
T. K. Oregon 111,0 1 4
7. skautský oddíl Havrani 104,0 1 3
T. K. Průzkumník 91,0 7 28
103. dívčí oddíl - Javor - Praha 75,0 1 4
T. K. Sešlost 43,0 3 11
T. K. Arnika 1
T. K. Eridanus 2

Pořadí klubů sestavené podle průměrného počtu bodů všech hlídek klubu
(další čísla udávají počet hlídek a počet závodníků, které klub vyslal)

Několik zajímavých čísel

= 81 účastníků

Počty hlídek v jednotlivých kategoriích (počet závodníků)




